
UBND QUẬN TÂN BÌNH 

TRƯỜNG THCS ÂU LẠC 

 

Số: 35/QĐ-AL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tân Bình, ngày 01 tháng 10 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ÂU LẠC 

Căn cứ Quyết định số 72308/QĐ-UB ngày 17 tháng 08 năm 1996 của Ủy 

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc xác lập quyền sở hữu nhà của Nhà 

nước; 

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-UB ngày 14 tháng 02 năm 1996 của Ủy ban 

nhân dân Quận Tân Bình về việc đổi tên cơ cấu khung của các trường thuộc ngành 

Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình; 

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo 

dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Xét đề nghị của Hội đồng trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá trường THCS Âu Lạc gồm các ông 

(bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Giúp việc cho Hội đồng có nhóm thư ký và các nhóm công tác gồm các ông 

(bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá 

chất lượng giáo dục trường THCS Âu Lạc năm học 2019-2020 theo các quy định 

hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Phòng GD&ĐT (để b/c); 

- Lưu: VT, HSKĐ. 

HIỆU TRƯỞNG 

(Đã ký) 

 

 

 

 

 

 

Bùi Thị Minh Tâm 



 
DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

TRƯỜNG THCS ÂU LẠC 

(Kèm theo Quyết định số 35/QĐ-AL ngày 01 tháng 10 năm 2019 

của Hiệu trưởng trường THCS Âu Lạc) 
 

TT 
 

Họ và tên 
Chức danh, chức 

vụ 
Nhiệm vụ 

1 Bà Bùi Thị Minh Tâm Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Bà Phạm Thị Trịnh Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

3 Ông Dương Tấn Phước Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

4 Ông Võ Minh Nhàn Thư ký HĐ trường 
Thành viên 

Trưởng nhóm Thư ký 

5 Bà Đỗ Trần Ngọc Lan 
Tổ trưởng tổ Toán 

-Tin học 
Thành viên 

6 Bà Phạm Thị Thu Hiền 
Tổ trưởng 

tổ Lý Hóa Sinh 
Thành viên 

7 Bà Nguyễn Thị Lành 
Tổ trưởng  

tổ Văn Thể Mỹ 
Thành viên 

8 Bà Nguyễn Thị Mỹ Dung 
Tổ trưởng  

Ngữ văn 
Thành viên 

9 Bà Lại Khánh Hiền 
Tổ trưởng 

tổ tiếng Anh 
Thành viên 

10 Bà Nguyễn Thị Hồng Nguyên 
Tổ trưởng 

tổ Sử Địa GDCD 
Thành viên 

11 Bà Lương Thị Đức 
Tổ trưởng 

tổ Văn phòng 
Thành viên 

12 Bà Phạm Thị Thanh Thủy Giáo viên Thành viên 

13 Bà Trần Thụy Hoa Nghiêm 
Chủ tịch Công 

đoàn 
Thành viên 

14 Ông Hoàng Văn Tân Bí thư Chi đoàn Thành viên 

15 Ông Trần Minh Hiếu Tổng phụ trách Thành viên 

     

(Danh sách gồm có 15 người). 

 

 

  



DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM THƯ KÝ 

(Kèm theo Quyết định số 35/QĐ-AL ngày 01 tháng 10 năm 2019 

của Hiệu trưởng trường THCS Âu Lạc) 
 

TT 
 

Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông Võ Minh Nhàn Thư ký HĐ trường Trưởng nhóm thư ký 

2 Bà Đỗ Trần Ngọc Lan Tổ trưởng tổ Toán Thành viên 

3 Bà Nguyễn Thị Mỹ Dung Tổ trưởng tổ Ngữ văn Thành viên 

 

(Danh sách gồm có 03 người) 
 

  



DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC 

(Kèm theo Quyết định số 35 /QĐ-AL ngày 01 tháng 10 năm 2019 

của Hiệu trưởng trường THCS Âu Lạc) 
 

TT 
 

Họ và tên Chức danh, chức vụ Ghi chú 

 

 

 

Nhóm 1 

Bà Bùi Thị Minh Tâm Hiệu trưởng Nhóm trưởng 

Ông Võ Minh Nhàn Thư ký Hội đồng trường Thành viên 

Bà Lương Thị Đức Tổ trưởng tổ Văn phòng Thành viên 

Bà Trần Thụy Hoa Nghiêm Chủ tịch Công đoàn Thành viên 

Ông Cún Thế Phát Giáo viên Tin học Thành viên 

Bà Trần Thị Thanh Loan Nhân viên Văn thư Thành viên 

Bà Thiều Thị Nhã Trang Kế toán Thành viên 

 

 

 

Nhóm 2 

Ông Dương Tấn Phước Phó Hiệu trưởng Nhóm trưởng 

Bà Đỗ Trần Ngọc Lan Tổ trưởng Tổ Toán Thành viên 

Bà Phạm Thị Thu Hiền Tổ trưởng Tổ L-H-Si Thành viên 

Bà Nguyễn Thị Lành Tổ trưởng Tổ V-T-M Thành viên 

Ông Nguyễn Như Dương Giáo viên Thể dục Thành viên 

Bà La Trần Huyền Diệu Giáo viên Tiếng Anh Thành viên 

Bà Đinh Thị Thùy Dung Giáo viên Sinh Thành viên 

 

 

 

Nhóm 3 

Bà Phạm Thị Trịnh Phó Hiệu trưởng Nhóm trưởng 

Bà Nguyễn Thị Mỹ Dung Tổ trưởng tổ Ngữ văn Thành viên 

Bà Nguyễn Thị Hồng Nguyên Tổ trưởng tổ S-Đ-CD Thành viên 

Ông Trần Minh Hiếu TPT Đội Thành viên 

Ông Hoàng Văn Tân Bí thư Chi đoàn Thành viên 

Bà Phạm Thị Thanh Thủy Giáo viên Địa Thành viên 

Bà Lại Khánh Hiền Tổ trưởng Tổ tiếng Anh Thành viên 

  

(Danh sách gồm có 21 người) 

 


